h avrebbero visto  mai luce; però mi son contentato di corrisponder solo 
col suddetto Signore Cardinale de Kolonicz, che per esser uno della S. 
Congregatione de Propaganda, basta per sodisfatione del mio dovere. 
In tanto sia pur certa V.E. che se fin’hora non g l’ho scritto più volte, 
ciò non è stato per diffetto di memoria, ma perchè la posta per quelle no
stre parti non corre, et anco per non tediarla. E  con la dovuta riverenza 
gli baccio le sante mani.

Vienna, 6 Giugno 1693.
Di V .E. humilissimo, obligatissimo Servitore
Gio. Giuseppe de Camillis, Vescovo di Sebaste, e Munkacz (mpr.).

95.
Ante 15. VI. 1693.

Episcopus Mukacoviensis J. De Camillis instat apud Imperatorem de qua
dam causa in comitatu Satmariensi.

H odinka  A., Okmanytara..., nr. 280, pag. 364.

Sacr.ma C. R.que Mat.tas, D .D . Col.me.
H um .me M at.ti V.SS. repraesentare volui, qualiter anno praeterito 

proxim e elapso certus Graecus mercator in oppido Gyarmat in cot.tu  
Zathmar sito insperate, repentina morte, sine consolatione haeredum  
extinctus esset, cujus substantiolam  ejusdem oppidi iudex, non scitur quo 
instinctu  quave ex ratione, pro se et suis occupasset. Quia vero secun
dum iustitiam  et ritum nostrum talis substantia non alio, quam ad eccl.am  
devolveretur, ideo M at.ti V.SS. hum .me supplico, dignetur sua ex innata  
clem entia i. cot.tu i Zathmar clem .me demandare, quatenus eundem ju
dicem  oppidi ejusdem Gyarmat superius specificati ad restituendas res 
tales ab intestato ad se receptas compellere vellet ac debeat. Quam gra
tiam  hum .m is servitiis meis promereri adnitor.

SS. M at.tis V. hum .mus capellanus
Jo. Jos. De Camillis, Ep.pus Munkacziensis.

96.
Lelesz, {17. VII.) 1693.

Episcopus Varadiensis Augustinus Benkovits attestat quamdam scriptu
ram Comitum Aspermont de bonis ecclesiasticis, in favorem eparchiae Mu
kacoviensis datam.

A rchiv. Co nvent . L elesz, Protocolli, voi. 106-07, fol. 198.
H odinka  A., Okmanytara..., nr. 283, pag. 367.

Nos Augustinus Benkovich, Е р.pus Varadiensis etc. memoriae com
mendamus etc. quod 111.mus et Rev.m us D. Jos. De Camillis Gr. R. unit. 
Ruthenorum ер.pus Munkacsiensis nostram personaliter veniens in prae
sentiam  exhibuit et praesentavit nobis quasdam literas recognitionales 
cels.morum principis Francisci Rakoczy, D. Julianae Barbarae, com itissae 
ab Asperm ont, natae principissae Ràkòczy et D. com itis Ferdinandi 
Goberti, com itis Aspermontis de et super 5483 flor. Rhen. apud eosdem  
in restantiis haerentibus, Eminent. Principi ac D .D . Leopoldo S .R .E. presb. 
Card, a Collonich debentibus, per eundem D. Cardinalem justum  ejusdem  
sum m ae interesse 5% annuatim pendendum pro ep.patu Munkacsiensi 
ex pia ordinatione deputatis, dictorum Dominorum et Dominae manuum  
subscriptionis et sigillorum appressionibus, ex consensu D. com itis Adami 
de B ottyan , constituti eorundem curatoris, Viennae, die 16 m. Apr. a. 
infrascripti em anatis et corroboratis tenoris infrascripti, petens nos 
debita cum instantia, quatenus nos easdem literas de verbo ad verbum  
transsumi praesentibusque literis nostris inseri et inscribi facere j uriumque 
ejusdem  D. Ep.pi futura pro cautela necessariis sub sigillo nostro usuali 
et authentico extradere dignaremur. Quarum tenor sequitur hoc modo: 
Nos infrascripti... Unde nos hujusmodi petitioni praememorati D. exhi
bentis tam quam juste et legitim e nobis factae annuentes et acquiescentes, 
praescriptas illas literas non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui 
parte variatas aut suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicione carentes 
de verbo ad verbum sine dim inutione et augmento varationeque aliquali 
transsumi praesentibusque literis nostris patentibus inseri et inscribi 
facientes in transsumptoque praesentium literarum nostrarum sub sigillo 
nostro conventuali usitato et authentico j urium ejusdem D. Ep.pi futuram  
uberioremque ad cautelam necessarias, communi suadente aequitate, 
dandas esse duxim us et concedendas.